
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N° , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA <Q$ D E A B R I L D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.036390/2016-
33, 

R E S O L V E : 

ffi  Art. I o Nomear a servidora K A R E N K I M I E T A N I G U C H I S A N T O S, 
C~.i  1 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
g  matrícula 4772-4, Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito da carreira do Ministério 
^ Público da União, para exercer o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Análise 
g. Processual da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Guará, código CC-02 
3> (98001013), exonerando, em consequência, a servidora A D R I A N A N U N E S 

F E R N A N D E S , matrícula 4156-4. 

Art. 2o Dispensar a servidora K A R E N K I M I E T A N I G U C H I S A N T O S, 

matrícula 4772-4, Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito da carreira do Ministério 
Público da União, do encargo/ de substituta do cargo em comissão de Chefe da Divisão de 
Análise Processual da Coorcienadoria das Promotorias de Justiça do Guará, código CC-02 
(98001013). I \  

<J\ i \ \ \ 

Dê-se ciência, çumpra-se e publique-se. 

L É O ^ A R Í O R O S C QE B E S SA 

X \ 20l6\ PGJ\ Portariiis\ C C e FC -  PGJVKAREN KIMIE TANIGUCH I SANTO S (Titular ) -  0 8 l') l 036.190- 20IÍ.- V1 doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 828, 20 DE MAIO DE 2016.


